総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

（別記）
様式第１号（第８条関係）
広島県助産師修学資金貸付申請書

令和　　年　　月　　日

広島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

修学資金の貸付けを受けたいので，関係書類を添えて申請します。
なお，私は，卒業後，広島県助産師修学資金貸付規則第３条第２号に規定する施設において，助産師としてその業務に従事します。
	本人
	住所
	(TEL)

	ふりがな
氏名

	　年　　月　　日生

	助産師養成施設
	名称

	所在地

	入学年月日
	平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日

	卒業予定年月日
	令和　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	貸付希望期間
	令和　　年　　月分から令和　　年　　月分まで

	連帯保証人
	住所
	　(TEL)

	ふりがな
氏名

	　　年　　月　　日生

	続柄

	住所
	(TEL)

	ふりがな
氏名

	　　年　　月　　日生

	続柄

注　・用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。
[bookmark: _GoBack]
〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕